1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA A CONSTRURBAN A DOAÇÃO DE FILTRO SOLAR PARA OS SEUS FUNCIONÁRIOS.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°        , DE 2010 .

SENHOR PRESIDENTE,

        SENHORES VEREADORES e VEREADORAS,

 Requeiro á Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado a DIREÇÃO DA CONSTRURBAN, solicitando a empresa que seja feito a doação de filtro solar para os funcionários que trabalham exposto ao sol durante um longo período diário.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 22 de Abril de 2010.
VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]